PAGE
2

	  АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	___________________ № __________

	О внесении изменений, дополнений в бюджет на 2020 год.

В соответствии с бюджетным кодексом, уставом муниципального образования Струковский сельсовет   постановляю:
1. Внести изменения в приложение №1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2020 год» к решению Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 142 от 19.12.2019 года по ниже указанному КБК:

	Наименование
	2020 год

	182 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением дохо-дов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа: перерасчёты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отменённому)
	+1384,00

	итого

	1384,00

2. Внести изменения в приложения №3, №4, №5 и бюджетную роспись на 2020 год по расходам к решению Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 142 от 19.12.2019 года по ниже указанным КБК:
	КБК
	Наименование
	2020 год

	040 0106 7500061002 540 251
	Межбюджетные трансферты районному бюджету на выполнение полномочий внешнего муниципального финансового контроля
	+1384,00

	040 0113 7500090004 853 296
	Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по возмещению причинённого вреда
	-1000,00

	040 0113 7500090009 853 296
	Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по возмещению причинённого вреда
	+1000,00

	итого

	1384,00

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп
Разослано: Финансовому управлению по Оренбургскому району, отделу №40 УФК по Оренбургской области, прокуратуре, бухгалтерии МО Струковский сельсовет, в дело.
.

.